1720

aut condati saltem tunc quomodo opp et necessarium  
fuit subditur et juratores subduntur Nullam pro me  
sub omni modo possessione huius diuturnitate tantum in  
tate tempore obsequio inferioris generis obstat. Qu.

# Actum in castro Premislun

22/MI

Feria quarta post Festum sancti Thomae  
Aprilis proxima Anno domini Millesimo Quingentesimo Septuagesimo Quarto Cor Gno  
sis Victorino Komalski vicecapto Dobro  
gostio Zapolski Notario castren Tre  
mslien Actis et Actis. Qu.

## Castellanus Sanocen

teretur Rexillyero Poznaniem.

Comparatus personat hoc officio cuius insidabat Gregorius Victorius  
Kowalski hic captores Lituanici et Actus publicos Magister  
Joannes Hieronymus de Fuffini et in Bomonisso Tres Castell  
lans Sanocen et Captores Lituanici Radem a terris et iura  
suis suis quibusque propriis sibi et successoribus suis cum bonis suis  
omnibus iure iuri et jurisdictioni pna Captores Lituanici in  
toto incorporati et subditi sibi in hi obsequio ex no pna  
et gratiam pna. Quia Gregorius Mathias Gorenki huius  
Castro Cognanem Notario Campitri Bomonium Regni  
Polonia et eius successoribus remissum sibi in Captores  
Premislun Actum Summam Treum Milleum Actum et Treum  
florum pna mea pna maliciose curiam tunc et se gratiam  
oblatore dare solus Leopoldus huius in sub Leopoldus sui  
possione Actorum Treum Leopoldus iudicaria quod tunc  
ad hinc pna et pna in sub Leopoldus sibi restat et hoc  
sub Radia sibi sibi Treum Milleum Actum et Treum  
florum pna mea poloniam. Quod tadem ad conuerti  
in Summam Captores sui pna in hi in hi in hi in hi  
pna Acto Captores pro tempore pna Acta quod pna

1721

mi simul unta tunc et factis Summam Treum Milleum Actum.  
torum et Sexaginta florum pna a bozo illo Acto et conuerti  
Indiciali Proteca pna in hi Magister Joannes Hieronymus de  
Fuffini Sanocen in hi huius et in omnibus bonis suis obligat  
Suum Treum Milleum Actum et Treum florum pna mea et  
Numeros poloniam ad solvendum in hi obsequio huius huius in  
Seronis pna sibi unum. Pro quibus quod tadem Radia sibi  
tyo ac pna pna pna simul unta et alios pna pna et  
in hi sibi non completis sibus ac singulis negotiis vel  
in toto in hi et non in hi huius aut in hi in hi  
uouero Superioris iuris sibi pna Hieronymus Hieronymus  
Actum pna pna aut in hi sibi in hi pna pna pna pna  
hinc sui officio quadringentis Pallatis Ruffini et Podolia pro  
die et tempore quibusque non expectatis negotiis sibi pna  
et iudicibus quibusque tunc a terris et pna sibi pna  
omnibus suis quibusque propriis tempore huius pna sibi  
iuris et jurisdictioni ad quod actus vel tunc sibi pna  
sibi pna in hi attracte sibi. sibi bonis suis sibus  
pna iure titulo quocumque conuerti in hi in hi  
sibus ac sibi pna et successoribus suis in hi in hi  
in hi in hi et tempore sibi in hi in hi in hi in hi  
pna sibi sibi sibi pna pna, et tam pna pna pna  
habent sibi quam Radia sibi pna pna sibi  
sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi sibi  
pna a sibi sibi sibi non pna non in hi con  
in hi datur titulum pna et alios quod sibi  
in hi in hi et alios quod sibi in hi in hi  
in hi in hi in hi in hi in hi in hi in hi in hi in hi  
in hi in hi in hi in hi in hi in hi in hi in hi in hi